[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 20.12.2011                                                                                                                                 №135

х.Бабиче-Кореновский
Об утверждении Инвестиционной программы

муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2012-2014 год

В  соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  года № « Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 20122014 годы»,   уставом  Пролетарского сельского поселения Кореновского района,  Совет Пролетарского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
            1. Утвердить Инвестиционную  программу муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения Пролетарского сельского поселения  на 2012-2014 год (прилагается).
           2. Финансирование мероприятий Инвестиционной программы предусматривается за счет инвестиционной надбавки  к тарифу на услуги по водоснабжению.
           3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения.
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Дорошенко).
5. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                 С.В.Дорошенко